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y Resumen

Datos del Plan Anual de Contratacion

Afio de Adquisicion: 2023

Valor Asignado: $ 555207.71

Buscar por: Cddigo CPC: Partida Presupuestaria: Q. D

1]

1

=

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 58

Procedimiento Descripcion Cant. u. Costo U. V. Total Periodo EDI

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T Fondo Tipo de Tipo de Cat. .
Medida

Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico
Adquisicién de
DISPLAY
113.84.01.07 Gasto n;ar-;qzlez;nnatrol
1 3812200421 Bien Comin NO X Normalizado NO Infima Cuantia P .
Corriente tarifario de los
taxis dentro de
la Empresa
EMOVTTSR
Adquisicién de
113.84.01.07 Gasto U:Zelgsllnea
2 461220011 Bien Comin NO R Normalizado NO Infima Cuantia p. R
Corriente distintas areas
de la Empresa
EMOVTTSR
Adquisicion de
escalera
telescopica y
113.84.01.06 Gasto Zlentﬁrri?jr;c?e ara
3 4299925210 Bien Comin NO X Normalizado NO Infima Cuantia >-9 . P
Corriente trabajos de la
terminal
terrestre
binacional de
Santa Rosa

1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 C2 /

1.00 Unidad 1,964.2900 1,964.29 C1 /

1.00 Unidad 892.8600 892.86 C2 /

Adquisicion de

113.84.01.04 Gasto ;Z’;‘;C":; para

4 472200611 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SERTSR de la
empresa

Emovtt sr

1.00 Unidad 1,339.2900 1,339.29C1 /

Adquisicién de
camaras de
113.84.01.04 Gasto seguridad para
5 473130017 Bien Comin NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia las distintas 1.00 Unidad  6,250.0000 6,250.00 C1 /
areas de la
Empresa
EMOVTTSR
Adquisicién de
dos tanques de
presion de 100
113.84.01.04 Gasto GL y de 30GL
6 422100016 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia para el sistema 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71C1 __/
de bombeo de
agua de la
Empresa
EMOVTTSR &
Adquisicion de
Equipo
AIRLESS
113.84.01.04 Gasto eléctrico de
7 465410012 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia pintura parala 1.00 Unidad 4,100.0000 4,100.00 C1 __/
Direccion de
Movilidad de la
empresa
Emovtt Sr
8 113.84.01.04 439230011 Bien Comin NO Gasto Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicién de 1.00 Unidad 892.8600 892.86 C2 /
Corriente extintores
contra
incendios para
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113.84.01.04
465410012

113.84.01.04
442170312

113.84.01.04
452600011

113.84.01.04
472200611

113.84.01.04
469200011

113.84.01.03
411211914

113.84.01.03

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

3641000319 Bien

113.84.01.03
381110412

113.73.14.04
979900811

113.73.08.11
351100212

113.73.08.11
979900813

113.73.08.07 325300019

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comdun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Detalle del Plan Anual de Contratacion.

la empresa
Emovtt Sr
Adquisicion de
Generador
eléctrico para el
funcionamiento
del equipo
AIRLESS
electrico de
pintura

Normalizado NO Infima Cuantia 1.00

Adquisicion de
Inmovilizadores
Vehiculares
para SERTSR
de la empresa
Emovtt sr

Normalizado NO Infima Cuantia 1.00

Adquisicion de
las Barandas
para el ingreso
y salida de los
vehiculos del
Terminal
Terrestre de
Santa Rosa

Normalizado NO Infima Cuantia 1.00

Adquisicién de

Radios

Portatiles para
Infima Cuantia Comunicacién
Interna
TERMINAL
TERRESTRE
Adquisicion e
instalacion de
la
automatizacion
de los
torniquetes de
la salida
Peatonal del
terminal
Terrestre de
Santa Rosa y
partes
mecanicas de
las barreras de
entrada y
salida de
vehiculos

Normalizado NO 1.00

Subasta
Inversa
Electrdnica

Normalizado NO 1.00

Adquisicion de
Tachos de
Basura de
Acero

Infima Cuantia Inoxidable para 1.00
los bafios del
Terminal
Terrestre de
Santa Rosa

Normalizado NO

Adquisicion de
tachos de
Reciclaje de
desechos
sdlidos triple
para la
Empresa
Emovtt sr

Normalizado NO Infima Cuantia 1.00

Adquisicién de
Tanden de
Acero
Inoxidable para
la empresa
Emovttsr

Catalogo

P 1.
Electrénico oo

Normalizado SI

Semaforizacion
Subasta en |n'tefsecuon

conflictiva del
Inversa 1.00
Electrénica area urbana del

Cantdn Santa

Rosa.

Normalizado NO

Adquisicién de
pintura para
sefializacion
horizontal de
vias urbanas
del Canton
Santa Rosa y
sus parroquias

Subasta
Inversa
Electrdnica

Normalizado NO 1.00

Adquisicién de
Sefialetica
Vertical para
las vias
urbanas del
Canton Santa
Rosa y sus
parroquias.

Subasta
Inversa
Electronica

Normalizado NO 1.00

Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicién de 1.00

material

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

446.4300  446.43 C1 ¥y
714.2900  714.29 C1 V4
44.6400 44.64 C2 P
2,392.8600  2,392.86 C2 g
29,017.8600 29,017.86 C1 Vg
1,339.2900  1,339.29 C2 Vg
2,232.1400 2,232.14 C1 Vi
3,571.4300 3,571.43 C2 Vg
26,785.7100 26,785.71 C3 Sy
]

8,928.5700 8,928.57C3 &

8,928.5700  8,928.57 C3 J
1,785.7100

1,785.71 C3 _/
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113.53.14.03

113.53.08.13

113.53.08.11

113.53.08.04

113.53.08.04

113.53.08.03

113.53.08.02

113.53.06.01

113.53.04.04

113.53.04.04

113.53.04.04

3694000110 Bien

871520111 Bien

621650011 Bien

321991317 Bien

452300054

Bien

624910013

Bien

4817001110 Bien

Comun

Comun

Comun

Comdun

Comun

Comdun

Comun

832210121 Consultoria Comun

439130111 Bien

852300016 Servicio

852300016 Servicio

Comun

Comun

Comdun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

informativo
para campafia
de Educacion
Vial en las
calles y
unidades
educativas del
Canton Santa
Rosa
Adquisicién de
Dispensador de
Jabén Liquido.
Adquisicién y
reparacion de
puntas, fusibles
de media
tension del
sistema
trifasico del
Terminal
Terrestre
binacional de
Santa Rosa
Adquisicién de
repuestos de
Ferreteria para
la empresa
EMOVTTSR
Adquisicién de
rollos de papel
termico y
quimico para
los puntos de
recaudacion de
la empresa
EMOVTTSR EP
Adquisicion de
Tarjetas
SERTSR,
Tarjetas RFID y
dispositivos
tags lectura de
buses.
Adquisicién de
Combustible y
Lubricantes
para el
Generador
Eléctrico de la
Empresa
Emovtt Sr
Adquisicion de
equipo de
proteccion
personal
operativo de la
empresa
Emovttsr.
Consultoria
para el
incremento de
cupo de las
operadoras de
transporte
comercial de la
Ciudad de
Santa Rosa
provincia de El
Oro
Adquisicion de
aires
acondicionados

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

para la terminal 1.00 Unidad

terrestre
binacional de
Santa Rosa
Mantenimiento
General del
Sistema

Contraincendios 1.00 Unidad

de la terminal
terrestre de
Santa Rosa

Mantenimiento
integral con
personal
especializado
en grupos
electrogenos
del generador
electrico
industrial de la
empresa
Emovtt Sr

1.00

Unidad

224.0000

2,857.1400

44.6400

4,775.0000

892.8600

535.7100

2,678.5700

224.00 C1

2,857.14 C1

44.64 C1

4,775.00 C1

892.86 C1

535.71 C1

2,678.57 C1

17,857.1400 17,857.14 C1

2,678.5700

44.6400

2,142.8600

2,678.57 C2

44.64 C3 @

2,142.86 C1
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38

39

40

41

42

43

113.53.04.04
439230011

113.53.02.09
853300311

113.53.02.08
852500013

113.53.02.02
643320015

111.84.01.07
473130011

111.84.01.07
452300035

111.84.01.07
452900031

111.84.01.04
432110011

111.57.02.01
713350012

111.57.02.01
713340113

111.53.08.11

Bien

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

4299217233 Bien

111.53.08.04
321290418

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comdun

Comdun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado SI

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electronica

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Licitacion

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdnico

Mantenimiento
y Recarga de
Extintores
contra
incendios de la
empresa
Emovtt Sr

Servicio de
limpieza de las
edificaciones de
la empresa
Emovttsr e
instalaciones
internas y
externas del
terminal
terrestre.

Servicio de
Seguridad y
Vigilancia para
las
Instalaciones
del Terminal
Terrestre y
Oficina de
EMOVTTSR
Alquiler de
transporte para
el traslado del
combustible
(DIESEL) para
el generador
electrico de la
empresa
Emovtt Sr
Adquisicién de
2 televisores de
43 pulgadas
con entrada
VGA para el
circuito CCTV
de la empresa
EMOVTTSR EP
Adquisicién de
equipos
informaticos
para las
diferentes
oficinas de la
empresa
EMOVTTSR EP
Adquisicién de
partes y piezas
de equipos
informaticos y
de impresoras
de la empresa
EMOVTTSR EP
Adquisicion de
Hidrolavadora
para la
Empresa
EMOVTTSR

Poliza de
Fidelidad o de
caucion Publica
para los
funcionarios de
la Empresa
Emovttsr

Péliza de
Seguro para la
Infraestructura,
Vehiculo y
Bienes del
Terminal
Terrestre de
Santa Rosa
Adquisicién de
caja para
herramientas y
herramientas
para trabajos
en general de
la Empresa
EMOVTTSR
Adquisicion de
materiales y
suministros de
oficina para el
personal
Administrativo
y Terminal
Terrestre

1.00 Unidad  446.4300  446.43 C2 4
1.00 Unidad 159,505.9200 159,505.92 C1 g
1.00 Unidad 197,539.7700 197,539.77 C1 V4
1.00 Unidad  214.2900  214.29 C1 ¥y
1.00 Unidad  1,339.2900 1,339.29 C1 Vg
1.00 Unidad  5,600.0000 5,600.00 C1 J
1.00 Unidad  1,525.0000 1,525.00 C1 P
1.00 Unidad  312.5000  312.50 C2 Sy
1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71 C2 P
1.00 Unidad 13,392.8600 13,392.86 C1 Sy
1.00 Unidad 2232100  223.21C2

1.00 Unidad  1,339.2900 1,339.29 C1 V4
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111.53.08.04
351300014

111.53.08.03
333400011

111.53.08.02
881220012

111.53.07.02
512900021

111.53.07.02
831600011

111.53.07.02
512900021

111.53.07.02

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

5129000117 Bien

111.53.06.12
929000014

111.53.06.01

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comdun

Comun

831310013 Consultoria Comun

111.53.04.05
871410018

111.53.03.01
661100011

111.53.02.43
839900921

111.53.02.07
836310112

111.53.02.07
836320016

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Comun

Comdun

Comun

Comun

Especial

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrdénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Comunicacion
Social -
Contratacion
Directa

Adquisicién de
Suministros de
Impresion
(tintas y
toners) para las
impresoras de
la empresa
Emovtt sr
Adquisicién de
Combustible
del Vehiculo
Institucional de
la Empresa
Emovtt Sr
Adquisicion de
uniformes para
el personal
administrativo
y del terminal
terrestre de la
empresa
Emovttsr
Adquisicién de
licencias de
software
propiertario
que se utilizan
en la empresa
EMOVTTSR EP

Renovacion de
Dominio y
Hosting
Institucional

Renovacion de
licencias
Antivirus para
los equipos de
computo de la
empresa
EMOVTTSR EP
Suscripcion
para
adquisicion de
Herramienta
Juridica Digital
Capacitaciones
al personal
Administrativo
de la Empresa
EMOVTTSR-EP

Consultoria
para la
Auditoria
Ambiental de
cumplimiento
para el
Terminal
Terrestre de
Santa Rosa
periodo 2018-
2019.
Mantenimiento
del Vehiculo
institucional de
la empresa
Emovtt Sr.

Dotacién de
Pasajes Aéreos
y Terrestres
para el
personal de la
empresa
Emovtt Sr.
Vigencia
Tecnoldgica de
impresoras de
TINTA A COLOR
MODELO 3

Servicio de
difusion de
publicidad de
Convocatoria a
Concurso en
Prensa Escrita
para consurso
de meritos y
oposicién
Servicio de
difusion de
Publicidad e
informacion de
la Empresa
Emovtt Sr a
travez de radio

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,380.0000

2,232.1400

5,357.1400

1,785.7100

300.0000

1,300.0000

600.0000

1,651.7900

8,928.5700

2,678.5700

1,785.7100

179.4600

535.7100

1,339.2900

1,380.00 C1 Vg

2,232.14 C2 Vg

5,357.14 C1 _/

1,785.71 C1 Vg

300.00 C1 Vg

1,300.00 C1 Vg

600.00 C3 V4
c1c2

1,651.79 3 /

8,928.57 C1 Vi

2,678.57 C1 Vg

c1c2 ]
1,785.71 e

179.46 C1 Vg

535.71 C1 Vi

1,339.29 C1 Vg
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13/1/23, 18:07

Detalle del Plan Anual de Contratacion.

Servicio de
difusion de
111.53.02.07 Gasto Soaat " ntormacién de
58 836320016 Servicio Especial NO . No Aplica NO - 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71C1 ‘4
Corriente Contratacién  la Empresa -
Directa Emovtt Sr a
travez de
television
Total:
Fin Pag.1/1
« »
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