Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 18:37

RUC: 0760052140001 |

2023

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANSPORTE TERRESTRE FLUVIAL MARITIMO SEGURIDAD VIAL TERMINAL TERRESTRE Y MOVILIDAD DE SANTA ROSA - EMOVTT SR

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE | Usuario: EMOVTTSR | [Cerrar Sesión]

Inicio

Año de Adquisición:

113.84.01.04

465410012 Bien

113.84.01.04 439230011 Bien

atos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación





Paso 1 Creación del Plan Paso 2 Detalles del Plan

Datos del Plan Anual de Contratación

Paso 3
Documentos
del Plan
v Resumen

Instrucciones: Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

de bombeo de agua de la Empresa EMOVTTSR Adquisición de Equipo AIRLESS

eléctrico de

Direccion de Movilidad de la empresa Emovtt Sr

extintores contra incendios para

Infima Cuantía Adquisición de

Infima Cuantía pintura para la 1.00 Unidad

4,100.0000

892.8600

1.00 Unidad

4,100.00 C1

892.86 C2

Valor Asignado: \$ 555207.71 Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria: Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 58 Fondo Tipo de Tipo de U. Electrónico Procedimiento Descripción Nro. Partida Pres. CPC V. Total Período EDI T. Compra Cant. Costo U. Régimen BID Presupuesto Producto Medida Adauisición de DISPLAY marquezina 113.84.01.07 para el control Gasto 3812200421 Bien 1 Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 2.000.0000 2.000.00 C2 Corriente tarifario de los taxis dentro de la Empresa **EMOVTTSR** Adquisición de UPS en línea 113.84.01.07 Gasto para las Común NO 461220011 Bien Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 1,964.2900 1,964.29 C1 Corriente distintas areas de la Empresa **EMOVTTSR** Adquisición de escalera telescópica v cinturón de 113.84.01.06 seguridad para 3 4299925210 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 892.8600 892.86 C2 trabajos de la terminal terrestre hinacional de Santa Rosa Adquisición de camaras 113.84.01.04 Gasto Bodycam para 472200611 Bien Común Normalizado NO Infima Cuantía Unidad 1,339.2900 SERTSR de la Corriente empresa Emovtt sr Adquisición de camaras de 113.84.01.04 seguridad para Gasto 473130017 Bien Normalizado NO Infima Cuantía las distintas 1.00 Unidad 6,250,0000 6,250.00 C1 Común Corriente areas de la Empresa **EMOVTTSR** Adquisición de dos tanques de presión de 100 113.84.01.04 GL y de 30GL Gasto 422100016 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía para el sistema 1.00 Unidad 1.785.7100 1.785.71 C1

Normalizado NO

Normalizado NO

Corriente

Gasto

Gasto

Corriente

Corriente

<i>)</i>	1/20,	10.07			Detaile del Fia	ii Ailaai ac o	Jiliatacion.					
	9	113.84.01.04 465410012 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	la empresa Emovtt Sr Adquisicion de Generador eléctrico para el funcionamiento del equipo AIRLESS electrico de pintura	1.00	Unidad	446.4300	446.43 C1	
	10	113.84.01.04 442170312 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de Inmovilizadores Vehiculares	1.00	Unidad	714.2900	714.29 C1	
	11	113.84.01.04 452600011 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Terminal Terrestre de Santa Rosa	1.00	Unidad	44.6400	44.64 C2	
	12	113.84.01.04 472200611 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de Radios Portátiles para Comunicación Interna TERMINAL TERRESTRE Adquisición e instalacion de	1.00	Unidad	2,392.8600	2,392.86 C2	
	13	113.84.01.04 469200011 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	la automatización de los torniquetes de la salida Peatonal del	1.00	Unidad	29,017.8600	29,017.86 C1	0
	14	113.84.01.03 411211914 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	vehiculos Adquisición de Tachos de Basura de Acero Inoxidable para los baños del Terminal Terrestre de Santa Rosa	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29 C2	
	15	113.84.01.03 3641000319 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	para la Empresa Emovtt sr	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14 C1	0
	16	113.84.01.03 381110412 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	la empresa Emovttsr	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43 C2	
	17	113.73.14.04 979900811 Bien	Común NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Semaforización en intersección conflictiva del area urbana del Cantón Santa Rosa.	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71 C3	
	18	113.73.08.11 351100212 Bien	Común NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	del Canton Santa Rosa y sus parroquias	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57 C3	O [*]
	19	113.73.08.11 979900813 Bien	Común NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de Señaletica Vertical para las vias urbanas del Canton Santa Rosa y sus	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57 C3	
	20	113.73.08.07 325300019 Bien	Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	parroquias. Adquisición de material	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71 C3	

 - 1	-									•					
										informativo para campaña de Educación Vial en las calles y unidades educativas del					
21	113.53.14.03	3694000110) Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0		Canton Santa Rosa Adquisición de Dispensador de Jabón Líquido. Adquisición y reparación de	1.00	Unidad	224.0000	224.00 C1	
22	113.53.08.13	871520111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0 :	Infima Cuantía	puntas, fusibles de media tensión del	1.00	Unidad	2,857.1400	2,857.14 C1	
23	113.53.08.11	621650011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0	Infima Cuantía	binacional de Santa Rosa Adquisición de repuestos de Ferretería para la empresa EMOVTTSR	1.00	Unidad	44.6400	44.64 C1	
24	113.53.08.04	321991317	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0 :	Infima Cuantía	Adquisición de rollos de papel termico y quimico para los puntos de recaudación de la empresa	1.00	Unidad	4,775.0000	4,775.00 C1	
25	113.53.08.04	452300054	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0 :	Infima Cuantía	EMOVTTSR EP Adquisición de Tarjetas SERTSR, Tarjetas RFID y dispositivos tags lectura de	1.00	Unidad	892.8600	892.86 C1	
26	113.53.08.03	624910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0	Infima Cuantía	buses. Adquisición de Combustible y Lubricantes para el Generador Eléctrico de la	1.00	Unidad	535.7100	535.71 C1	
27	113.53.08.02	4817001110) Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0	Infima Cuantía	Empresa Emovtt Sr Adquisición de equipo de protección personal operativo de la	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57 C1	
	442.52.06.04									empresa Emovttsr. Consultoría para el incremento de cupo de las					
28	113.53.06.01	832210121	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica N	0	Contratacion directa	operadoras de transporte comercial de la Ciudad de Santa Rosa provincia de El Oro	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14 C1	
29	113.53.04.04	439130111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0 :	Infima Cuantía	Adquisición de aires acondicionados para la terminal terrestre binacional de Santa Rosa	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57 C2	
30	113.53.04.04	852300016	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	0	Infima Cuantía	Mantenimiento General del Sistema Contraincendios de la terminal terrestre de Santa Rosa	1.00	Unidad	44.6400	44.64 C3	OF
31	113.53.04.04	852300016	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado N	o :	Infima Cuantía	del generador electrico	1.00	Unidad	2,142.8600	2,142.86 C1	
										industrial de la empresa Emovtt Sr					

32	113.53.04.04	439230011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento y Recarga de Extintores contra incendios de la empresa Emovtt Sr Servicio de	1.00	Unidad	446.4300	446.43 C2	
33	113.53.02.09	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	limpieza de las edificaciones de la empresa Emovttsr e instalaciones internas y externas del terminal terrestre.	1.00	Unidad	159,505.9200	159,505.92 C1	0
34	113.53.02.08	852500013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de Seguridad y Vigilancia para las Instalaciones del Terminal Terrestre y Oficina de EMOVTTSR	1.00	Unidad	197,539.7700	197,539.77 C1	
35	113.53.02.02	643320015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Alquiler de transporte para el traslado del combustible (DIESEL) para el generador electrico de la empresa Emovtt Sr	1.00	Unidad	214.2900	214.29 C1	0
36	111.84.01.07	473130011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de 2 televisores de 43 pulgadas con entrada VGA para el circuito CCTV de la empresa EMOVTTSR EP	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29 C1	
37	111.84.01.07	452300035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de equipos informáticos para las diferentes oficinas de la empresa EMOVTTSR EP Adquisición de	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00 C1	
38	111.84.01.07	452900031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	partes y piezas de equipos informáticos y de impresoras de la empresa EMOVTTSR EP	1.00	Unidad	1,525.0000	1,525.00 C1	
39	111.84.01.04	432110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de Hidrolavadora para la Empresa EMOVTTSR Poliza de	1.00	Unidad	312.5000	312.50 C2	
40	111.57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Fidelidad o de caución Pública	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71 C2	
41	111.57.02.01	713340113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado ^{NO}	Licitación	Póliza de Seguro para la Infraestructura, Vehículo y Bienes del Terminal Terrestre de Santa Rosa	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86 C1	
42	111.53.08.11	4299217233	3 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de caja para herramientas y herramientas para trabajos en general de la Empresa	1.00	Unidad	223.2100	223.21 C2	(O) ^k
43	111.53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	EMOVTTSR Adquisición de materiales y suministros de oficina para el personal Administrativo y Terminal Terrestre	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29 C1	

44	111.53.08.04	351300014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Suministros de Impresión (tintas y toners) para las impresoras de la empresa Emovtt sr	1.00	Unidad	1,380.0000	1,380.00 C1	
45	111.53.08.03	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Combustible del Vehículo Institucional de la Empresa Emovtt Sr	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14 C2	
46	111.53.08.02	881220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	terrestre de la empresa	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14 C1	
47	111.53.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Emovttsr Adquisición de licencias de software propiertario que se utilizan en la empresa EMOVTTSR EP	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71 C1	
48	111.53.07.02	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renovación de	1.00	Unidad	300.0000	300.00 C1	
49	111.53.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	licencias Antivirus para	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00 C1	
50	111.53.07.02	5129000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		Suscripción para adquisicion de Herramienta Jurídica Digital	1.00	Unidad	600.0000	600.00 C3	
51	111.53.06.12	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Capacitaciones al personal Administrativo de la Empresa EMOVTTSR-EP	1.00	Unidad	1,651.7900	1,651.79 C1 C2 C3	
52	111.53.06.01	831310013	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	N()	Contratacion directa	Consultoría para la Auditoría Ambiental de cumplimiento para el Terminal Terrestre de Santa Rosa período 2018-	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57 C1	0
53	111.53.04.05	871410018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	2019. Mantenimiento del Vehículo institucional de la empresa Emovtt Sr.	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57 C1	
54	111.53.03.01	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	personal de la empresa	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71 C1 C2	
55	111.53.02.43	839900921	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Emovtt Sr. Vigencia Tecnológica de impresoras de TINTA A COLOR MODELO 3	1.00	Unidad	179.4600	179.46 C1	
56	111.53.02.07	836310112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Prensa Escrita para consurso de meritos y	1.00	Unidad	535.7100	535.71 C1	9 *)
57	111.53.02.07	836320016	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	oposición Servicio de difusión de Publicidad e información de la Empresa Emovtt Sr a travez de radio	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29 C1	

Detalle del Plan Anual de Contratación.



